

**Szanowni Państwo,  
Dyrektorzy Szkół Podstawowych!**

Ponownie pragniemy zachęcić Państwa Szkoły do udziału w konkursie plastycznym

**pt. „Z ogrodu na stół – wiem co jem”,**

który został odwołany ze względu na sytuację epidemiczną.

Organizatorem konkursu jest Związek Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego wraz z gminami ZGTPD, nad którym Patronat Honorowy objęli Pan Zygmunt Frańczak Prezes Zarządu Związku Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego oraz Pan Jacek Grzegorzak Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego.

Zadanie konkursowe będzie polegało na przygotowaniu pracy dowolną techniką plastyczną w formie plakatu (format A3) ilustrującego temat konkursu.

Konkurs będzie przeprowadzony w następujących kategoriach:

- Kat. A: kl. I – IV,
- Kat. B: kl. V – VIII.

Celem konkursu jest zainteresowanie dzieci i młodzieży tematem dotyczącym prozdrowotnego wpływu warzyw i owoców na ludzki organizm, które pochodzą z własnego ogródka, z których można przygotować ciekawe i smaczne dania i przetwory.

Ponadto konkurs ma na celu: rozwijanie wrażliwości przestrzennej, kształtowanie zamiłowania do własnej przestrzeni wokół siebie (przydomowy ogród, warzywniak) jako formy spędzania wolnego czasu, połączenie pokoleń – pielęgnacja warzyw i owoców, a następnie przygotowywanie wspólnie posiłków i przetworów, łączenie wiedzy z różnych dziedzin, rozwijanie nowych zainteresowań oraz naukę cierpliwości.

Więcej informacji o terminach i obowiązkowe załączniki dotyczące konkursu dołączone są do wiadomości lub można je pobrać z naszej strony <http://www.pogorzedynowskie.pl>.

Prezes Zarządu Związku  
*Zygmunt Frańczak*  
Zygmunt Frańczak

Organizator oraz gminy ZGTPD: Związek Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego, Gmina Dydnia, Gmina Nozdrzec, Gmina Dynów, Miasto Dynów, Miasto i Gmina Dubiecko, Gmina Krzywca



Patronat Medialny:

„Nasza Gmina Dydnia”, „Brzozowska Gazeta Powiatowa”, „Dynowski Kwartalnik Samorządowy”, „Głos znad Sanu”

Foto w tle pochodzi z [tapeciarnia.pl](http://tapeciarnia.pl)